金普新区市场监督管理局关于发布

食品安全监督抽检信息的公告

（第28期）
大金普市场监管公告[2017]29号

根据《中华人民共和国食品安全法》有关规定，按照《大连市食品药品监督管理局食品安全监督抽检信息公布制度》的相关要求，现将我区抽检的49批次食用农产品和3批次普通食品监督抽检信息公布如下：
本期公布的食品安全监督抽检信息包含食用农产品和普通食品两大类别。抽检依据是《中华人民共和国农业部公告第235号》、《中华人民共和国农业部公告第560号》、GB2763-2016《食品安全国家标准食品中农药最大残留限量》等标准及相关要求。抽检项目包括硝基呋喃代谢物、孔雀石绿等兽药残留项目，毒死蜱、克百威等农药残留项目指标。
本次食用农产品抽检信息覆盖我区12个农产品摊位，共抽检样品49批次，其中：蔬菜类42批次，水产品7批次。48批次合格产品，1批次蔬菜不合格（腐霉利项目不合格）。

    本次普通食品抽检信息包含我区3个超市及批发市场，共抽检样品3批次，抽检样品为皮冻，3批次均不合格。

     腐霉利是新型杀菌剂，属于低毒性杀菌剂，动物试验无致畸、致突变作用。
附件：
1、食用农产品抽检不合格信息
2、食用农产品抽检合格信息

3、普通食品抽检不合格信息

大连金普新区市场监督管理局
                                     2017年11月23日